XIII. Finally we reserve to ourselves and the Apostolic See the faculty of changing and re-defining the above-made circumscriptions of the territories in accordance with the circumstances of time as often as in the Lord it will seem expedient.

Rebus itaque ut supra dispositis, ad eadem omnia executioni mandanda deputamus quem supra memoravimus venerabilem fratrem Leonem Kierkels, Indiarum Orientalium Delegatum Apostolicum; eique propterea necessarias et opportunas tribuimus facultates tum omnes dirimendi controversias in executionis actu quomodolibet orituras, tum etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur alium virum in officio vel ecclesiastica dignitate constitutum, eidemque onus imponimus authenticum exemplar peractae executionis actus intra sex menses ab his Litteris acceptis ad Sacram Congregationem pro Ecclesia Orientali transmittendi.

Praesentes autem Litteras et in eis contenta quaecumque, etiam ex eo quod quilibet, quorum interest vel eorum qui sua interesse praesumant, auditi non fuerint ac praemissis non consenserint, etiam si expressa et individua mentione digni sint, nullo unquam tempore de subreptionis vel obreptionis aut nullitatis vitio seu intentionis nostrae, vel quolibet alio licet substantiali et inexcogitato defectu notari, impugnari vel in controversiam vocari posse; sed eas tamquam ex certa scientia ac potestatis plenitudine factas et emanatas perpetuo validas existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere atque ab omnibus ad quos spectat inviolabiliter observari debere; et si secus super his a quocumque, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari, irritum prorsus et inane esse et fore volumus et decernimus. Volumus denique ut harum Litterarum transumptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce Litteris tribueretur, si originaliter exhibitae vel ostensae forent. Non obstantibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincialibus, generalibus universalibusque Conciliis editis, specialibus vel generalibus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, et quibusvis aliis Romanorum Pontificum praedecessorum Nostrorum dispositionibus, ceterisque contrariis quibuscumque.

After having arranged these matters as described above, we depute the aforementioned venerable brother Leon Kirkels, the apostolic delegate of the East Indies for the execution of all such provisions; therefore, we grant him all the necessary and opportune faculties, both of resolving all the controversies which may arise in any manner in the act of execution and even of sub-delegating, as to the effect of the matter concerned, another man constituted in office or ecclesiastical dignity, and we oblige him to transmit to the Sacred Congregation for the Oriental Church, within six months from the date of the reception of this letter an authentic exemplar of the completed execution of the act.